CPIA UDINE - AOO A39522B - PR. U. N. 0009334 DEL 05/11/2024 - VI1.6

‘T‘A‘7
L~

Ministero dell’istruzione e del merito

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI UDINE I I
UDINE - CIVIDALE DEL FRIULI — CODROIPO — GEMONA DEL FRIULI - SAN GIORGIO DI N. - TOLMEZZO gggﬁ%“‘_ﬂﬁuﬂz\;‘uféﬁm
Via Diaz n° 60 — 33100 UDINE (UD) — telefono 0432500634 DEGLI ADULTI

Codice fiscale 94134770307 - Codice Scuola — UDMMO098007 PROVINEIA 0 UDINE
e-mail: UDMMO098007@istruzione.it Posta certificata: - UDMMO098007 @pec.istruzione.it
Sito web www.cpiaudine.edu.it

PProt. n. (vedi segnatura)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO TD’avviso di selezione prot. n. 8309 del 10/10/2024 per il reclutamento di docenti/esperti esterni per la
conduzione di percorsi formativi modulari attivati dal C.P.I.A. di Udine e relativi al Piano dell’Offerta
Formativa (P.T.O.F.) — corsi di lingua spagnola rivolti agli adulti per il triennio 2024/25 — 2026/27,

VISTO il verbale della commissione Tecnica nominata con nota n. 9073 del 28/10/2024;

VISTO il regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti con
prot. n. 952 dd.22.02.2019;

VISTO lapubblicazione all’ Albo dell’elenco provvisorio graduato di docenti/esperti esterni per la conduzione
di percorsi formativi modulari attivati dal C.P.I.A. di Udine e relativi al piano dell’offerta formativa
(P.T.O.F.) — corsi di lingua spagnola rivolti agli adulti per il triennio 2024/25 — 2026/27 con prot. n.
9229 del 31/10/2024;

VISTO che non sono stati presentati reclami entro i 5 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie
provvisorie

DISPONE
la pubblicazione all’ Albo del seguente:
ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DI DOCENTI/ESPERTI ESTERNI PER LA CONDUZIONE DI
PERCORSI FORMATIVI MODULARI ATTIVATI DAL C.P.I.A. DI UDINE E RELATIVI AL PIANO
DELL’OFFERTA FORMATIVA (P.T.O.F.) - CORSI DI LINGUA SPAGNOLA RIVOLTI AGLI
ADULTI PER IL TRIENNIO 2024/25 — 2026/27;

Gli aventi diritto ad assumere 1’incarico saranno convocati direttamente dalla scuola.

La Dirigente Scolastica
Flavia Virgilio
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa

Responsabile dell'istruttoria assistente amministrativa Graziano VATRI

File firmato digitalmente da Dirigente Scolastica Virgilio Flavia

CPIA UDINE - AOO A39522B - PR. U. N. 0009334 DEL 05/11/2024 - V1.6




		2024-11-05T11:36:23+0100
	Flavia Virgilio




